

Информация для собственников помещений в многоквартирных домах о величинах затрат энергоснабжающей организации по установке общедомовых приборов учета тепловой энергии и теплоносителя

информация по состоянию на 17.07.2017 г.

№ п/п	Наименование управляющей организации	Адрес МКД	Площадь МКД, кв. м.	Стоимость установки узла учета при единовременном платеже, руб	Стоимость установки узла учета при единовременном платеже, руб/ кв. м.	Ориентировочная сумма процентов за предоставление рассрочки на 5 лет исходя из ставки рефинансирования 10.5 % годовых, руб.	Ориентировочная стоимость установки узла учета с учетом процентов за 5-летнюю рассрочку, руб.	Ориентировочная стоимость установки узла учета с учетом 5-летней рассрочки	
								руб./кв.м	руб./кв.м в месяц
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ООО "МУК №4"	мкр 30-й д.14	3 836.70	153 159.65	39.92	40 204.41	193 364.06	50.40	0.84
2	ООО "МУК №4"	мкр 30-й д.15	3 106.00	153 159.65	49.31	40 204.41	193 364.06	62.26	1.04
3	ООО "МУК №2"	мкр 30-й д.22	3 028.50	153 159.65	50.57	40 204.41	193 364.06	63.85	1.06
4	ООО "МУК №4"	мкр 30-й д.23	3 083.60	153 159.65	49.67	40 204.41	193 364.06	62.71	1.05
5	ООО "МУК №4"	мкр 30-й д.27	3 025.80	153 159.65	50.62	40 204.41	193 364.06	63.91	1.07
6	ООО "МУК №4"	мкр 30-й д.3	3 006.90	153 159.65	50.94	40 204.41	193 364.06	64.31	1.07
7	ООО "МУК №2"	мкр 30-й д.31	2 998.60	153 159.65	51.08	40 204.41	193 364.06	64.48	1.07
8	ООО "МУК №4"	мкр 30-й д.52	3 111.60	153 159.65	49.22	40 204.41	193 364.06	62.14	1.04
9	ООО "МУК №2"	мкр 30-й д.54	3 062.20	153 159.65	50.02	40 204.41	193 364.06	63.15	1.05
10	ООО "МПЖХ № 3"	пер Межсоюзный д.23	3 028.70	139 542.58	46.07	36 629.93	176 172.51	58.17	0.97
11	ООО "МПЖХ № 3"	пер Межсоюзный д.25	3 150.20	139 542.58	44.30	36 629.93	176 172.51	55.92	0.93
12	ООО "МУК №3"	пер Свободный д.2	3 112.10	153 159.65	46.24	40 204.41	193 364.06	58.38	0.97
13	ООО «МПЖХ №4»	пер Спортивный 1-й д.6	2 835.60	139 542.58	49.21	36 629.93	176 172.51	62.13	1.04
14	ООО «МПЖХ №4»	пер Спортивный 2-й д.1	2 829.10	139 542.58	49.32	36 629.93	176 172.51	62.27	1.04
15	ООО "МУК №3"	пер Столярный д.29	3 046.40	153 159.65	50.28	40 204.41	193 364.06	63.47	1.06
16	ООО "МУК №4"	пр-кт Строителей д.65	3 188.10	153 159.65	48.04	40 204.41	193 364.06	60.65	1.01
17	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Строителей д.72	3 566.90	153 908.66	43.15	40 401.02	194 309.68	54.48	0.91
18	ЗАО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ОПОРА»	пр-кт Текстильщиков д.1	4 382.30	153 908.66	35.12	40 401.02	194 309.68	44.34	0.74
19	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Текстильщиков д.4	4 289.10	153 908.66	35.88	40 401.02	194 309.68	45.30	0.76
20	ООО "ГУО ЖХ № 3"	пр-кт Текстильщиков д.5а	3 179.50	153 159.65	48.17	40 204.41	193 364.06	60.82	1.01
21	ЗАО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ОПОРА»	пр-кт Текстильщиков д.7а	3 189.10	153 908.66	48.26	40 401.02	194 309.68	60.93	1.02
22	ООО «МУП ЖХ №3»	проезд 12-й д.6	3570.6	153 159.65	42.89	40 204.41	193 364.06	54.15	0.90
23	ООО "АНКО-ПЛЮС"	проезд 14-й д.10 корпус 3	2894.5	153 159.65	52.91	40 204.41	193 364.06	66.80	1.11
24	ООО "МУК №5"	проезд 14-й д.10 корпус 2	2 995.76	153 159.65	51.13	40 204.41	193 364.06	64.55	1.08
25	ООО «МУП ЖХ №3»	проезд 14-й д.6	3902.5	153 159.65	39.25	40 204.41	193 364.06	49.55	0.83
26	ООО "УК (МР СЕРВИС)"	проезд 8-й д.9	3 344.40	153 159.65	45.80	40 204.41	193 364.06	57.82	0.96
27	ООО "МПЖХ №6"	ул. 9 Января д.30	3 077.80	153 159.65	49.76	40 204.41	193 364.06	62.83	1.05
28	ООО "МУП ЖХ №1"	ул. Академическая д.23	3574.3	139 542.58	39.04	36 629.93	176 172.51	49.29	0.82
29	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Андрианова д.10	3563.4	153 159.65	42.98	40 204.41	193 364.06	54.26	0.90
30	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Андрианова д.12	3569.5	153 159.65	42.91	40 204.41	193 364.06	54.17	0.90
31	ООО "МУП ЖХ №1"	ул. Афанасьева д.31	3844.6	139 542.58	36.30	36 629.93	176 172.51	45.82	0.76
32	ООО "МУК №5"	ул. Бубнова д.43	9 063.70	279 085.16	30.79	73 259.85	352 345.01	38.87	0.65
33	ООО "МПЖХ №2"	ул. Водопроводная 1-я д.74	2984.8	139 542.58	46.75	36 629.93	176 172.51	59.02	0.98
34	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Войкова д.4	2984.8	153 159.65	51.31	40 204.41	193 364.06	64.78	1.08
35	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Гагарина д.13	3118.8	153 159.65	49.11	40 204.41	193 364.06	62.00	1.03
36	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Гагарина д.2	3 149.70	153 159.65	48.63	40 204.41	193 364.06	61.39	1.02
37	ООО "УК (МР СЕРВИС)"	ул. Громобоя д.19	4 641.80	153 159.65	33.00	40 204.41	193 364.06	41.66	0.69
38	ООО "МУК №2"	ул. Демьяна Белого д.126	3371.1	153 159.65	45.43	40 204.41	193 364.06	57.36	0.96
39	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Деревенская 4-я д.52	3173.3	139 542.58	43.97	36 629.93	176 172.51	55.52	0.93
40	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Деревенская 4-я д.54	3 206.30	139 542.58	43.52	36 629.93	176 172.51	54.95	0.92
41	ООО "МПЖХ № 1"	ул. Деревенская 4-я д.58	3145.8	139 542.58	44.36	36 629.93	176 172.51	56.00	0.93
42	ООО "РЭО №4"	ул. Дзержинского д.16	3230	153 159.65	47.42	40 204.41	193 364.06	59.87	1.00
43	ООО "РЭО №4"	ул. Дзержинского д.19	3112.2	153 159.65	49.21	40 204.41	193 364.06	62.13	1.04
44	ООО "ЖЭУ №20"	ул. Дзержинского д.23	3 155.20	153 159.65	48.54	40 204.41	193 364.06	61.28	1.02
45	ООО "ЖЭУ №20"	ул. Дзержинского д.25	3 155.60	153 159.65	48.54	40 204.41	193 364.06	61.28	1.02
46	ООО "МПЖХ №2"	ул. Ермака д.15	2 882.50	153 159.65	53.13	40 204.41	193 364.06	67.08	1.12
47	ООО "МЖК"	ул. Ермака д.32	2 772.56	153 159.65	55.24	40 204.41	193 364.06	69.74	1.16
48	ООО "УК "ПРОГРЕСС"	ул. Ефимовская 2-я д.2	4 298.20	153 908.66	35.81	40 401.02	194 309.68	45.21	0.75
49	ЗАО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ОПОРА»	ул. Кавалерийская д.58	3 057.50	153 908.66	50.34	40 401.02	194 309.68	63.55	1.06
50	ТСЖ "ЮЖНЫЙ"	ул. Кавалерийская д.62	4 312.40	153 908.66	35.69	40 401.02	194 309.68	45.06	0.75
51	ООО "МУП ЖХ №1"	ул. Калинин д.34	3045.2	139 542.58	45.82	36 629.93	176 172.51	57.85	0.96
52	ООО "МПЖХ №2"	ул. Ключевая 2-я д.1а	3031.92	139 542.58	46.02	36 629.93	176 172.51	58.11	0.97
53	ООО "МПЖХ №2"	ул. Ключевая 2-я д.1б	3051.11	139 542.58	45.74	36 629.93	176 172.51	57.74	0.96
54	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Красных Зорь д.14	3 092.80	153 908.66	49.76	40 401.02	194 309.68	62.83	1.05
55	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Кузнецова д.52	3 067.30	153 908.66	50.18	40 401.02	194 309.68	63.35	1.06
56	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Кузнецова д.55	3 116.80	153 908.66	49.38	40 401.02	194 309.68	62.34	1.04
57	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Кузнецова д.57	2 924.10	153 908.66	52.63	40 401.02	194 309.68	66.45	1.11
58	ООО "УК "ВОЗНЕСЕНСК"	ул. Кузнецова д.59	3 061.60	153 908.66	50.27	40 401.02	194 309.68	63.47	1.06
59	ООО "Возрождение"	ул. Кузнецова д.63	3 019.60	153 908.66	50.97	40 401.02	194 309.68	64.35	1.07
60	ООО "УК "КОРОНА"	ул. Лакина д.12	2 963.40	153 159.65	51.68	40 204.41	193 364.06	65.25	1.09
61	ООО «МУП ЖХ №3»	ул. Меланжевая 4-я д.10	3536.2	153 159.65	43.31	40 204.41	193 364.06	54.68	0.91
62	ООО "МУП ЖХ №3"	ул. Меланжевая 4-я д.6	3574.1	153 159.65	42.85	40 204.41	193 364.06	54.10	0.90
63	ООО "УК "ВОЗНЕСЕНСК"	ул. Нагорная 1-я д.19	4 472.70	153 908.66	34.41	40 401.02	194 309.68	43.44	0.72
64	ООО "УК "ВОЗНЕСЕНСК"	ул. Нагорная 2-я д.20	5 770.10	137 344.81	23.80	36 053.01	173 397.82	30.05	0.50
65	ООО "УК "ВОЗНЕСЕНСК"	ул. Нагорная 3-я д.1	3 142.90	153 908.66	48.97	40 401.02	194 309.68	61.82	1.03
66	ООО "МУК №1"	ул. Огородная д.5	3 006.20	153 159.65	50.95	40 204.41	193 364.06	64.32	1.07
67	ООО "МУК №1"	ул. Панина д.17	3032.7	153 159.65	50.50	40 204.41	193 364.06	63.76	1.06
68	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Парижской Коммуны д.20	4 635.55	153 908.66	33.20	40 401.02	194 309.68	41.92	0.70
69	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Парижской Коммуны д.22	4 345.95	153 908.66	35.41	40 401.02	194 309.68	44.71	0.75
70	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Парижской Коммуны д.9	3 579.70	153 908.66	42.99	40 401.02	194 309.68	54.28	0.90
71	ООО «ЖЭУ - №1»	ул. Победы д.51	3 103.50	139 542.58	44.96	36 629.93	176 172.51	56.77	0.95
72	ООО "РСУ-ПРОГРЕСС"	ул. Полка Нормандия-Неман д.77	2 572.25	131753.41	51.22	34 585.27	166 338.68	64.67	1.08
73	ООО "МУК №1"	ул. Постышева д.44	5 650.90	139 542.58	24.69	36 629.93	176 172.51	31.18	0.52
74	ООО "МУК №1"	ул. Постышева д.56	3 146.30	153 159.65	48.68	40 204.41	193 364.06	61.46	1.02
75	ООО УК "РЭУ №4"	ул. Постышева д.58	3 419.80	153 159.65	44.79	40 204.41	193 364.06	56.54	0.94
76	ООО "ЖЭУ №20"	ул. Революционная д.99	3013.7	139 542.58	46.30	36 629.93	176 172.51	58.46	0.97
77	ООО "РЭУ №3"	ул. Сакко д.33	4 745.80	153 159.65	32.27	40 204.41	193 364.06	40.74	0.68
78	ООО "МУК №5"	ул. Сакко д.48	3 659.40	153 159.65	41.85	40 204.41	193 364.06	52.84	0.88
79	ООО «РЭУ №3»	ул. Сакко д.50	4390.1	153 159.65	34.89	40 204.41	193 364.06	44.05	0.73
80	ООО «РЭУ №3»	ул. Сакко д.52	4448.7	153 159.65	34.43	40 204.41	193 364.06	40.77	0.72
81	ООО "МПЖХ № 3"	ул. Солнечная д.14	3 883.80	279 085.16	71.86	73 259.85	352 345.01	93.72	1.51
82	ООО "РЭУ №3"	ул. Сосневская 4-я д.128	3 147.00	153 159.65	48.67	40 204.41	193 364.06	61.44	1.02
83	ООО "МПЖХ №6"	ул. Степана Халтурина д.4	2845.6	139 542.58	49.04	36 629.93	176 172.51	61.91	1.03
84	ООО "МУК №3"	ул. Стрелковая д.3	6 000.20	139 542.58	23.26	36 629.93	176 172.51	29.36	0.49
85	ООО "МУК №3"	ул. Стрелковая д.8	4 315.40	139 542.58	32.34	36 629.93	176 172.51	40.82	0.68
86	ООО "МУК №3"	ул. Суворова д.27	2 506.70	153 159.65	61.10	40 204.41	193 364.06	77.14	1.29
87	ООО "МУК №3"	ул. Суворова д.40	3 323.30	153 159.65	46.09	40 204.41	193 364.06	58.18	0.97
88	ООО "МУК №1"	ул. Тверская д.17	3 374.20	153 159.65	45.39	40 204.41	193 364.06	57.31	0.96
89	ООО "МПЖХ №2"	ул. Тимирязева д.16	3858.73	153 159.65	39.69	40 204.41	193 364.06	50.11	0.84
90	ООО "МПЖХ №6"	ул. Тимирязева д.39	3 488.60	153 159.65	43.90	40 204.41	193 364.06	55.43	0.92
91	ООО "МПЖХ №2"	ул. Тимирязева д.40	3 129.10	153 159.65	48.95	40 204.41	193 364.06	61.80	1.03
92	ООО "МПЖХ №2"	ул. Тимирязева д.42	3100.1	153 159.65	49.40	40 204.41	193 364.06	62.37	1.04
93	ООО "МУК №4"	ул. Чапаева 3-я д.90	3899.4	153 159.65	39.28	40 204.41	193 364.06	49.59	0.83
94	ЗАО «								

98	ООО "ЖЭУ №20"	ул Якова Гарелина д.30	3172.9	153 159.65	48.27	40 204.41	193 364.06	60.94	1.02
99	ООО "МУК №2"	мкр 30-й д.19	13242	158 627.59	11.98	41 639.74	200 267.33	15.12	0.25
100	ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ЖИЛСТРОЙСЕРВИС"	пл Вокзальная д.1	4 534.40	139 542.58	30.77	36 629.93	176 172.51	38.85	0.65
101	ООО "МПЖХ №1"	пр-кт Ленина д.112а	11335.3	411 197.97	36.28	107 939.46	519 137.43	45.80	0.76
102	ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ЖИЛСТРОЙСЕРВИС"	пр-кт Ленина д.61	3 422.60	153 159.65	44.75	40 204.41	193 364.06	56.50	0.94
103	ООО "РЭО №4"	пр-кт Ленина д.98	5 846.80	139 542.58	23.87	36 629.93	176 172.51	30.13	0.50
104	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Строителей д.12	3 500.40	153 908.66	43.97	40 401.02	194 309.68	55.51	0.93
105	ООО "МУК №5"	пр-кт Шереметевский д.18а	3369.3	139 542.58	41.42	36 629.93	176 172.51	52.29	0.87
106	ООО "МУП ЖХ №2"	пр-кт Шереметевский д.72б	3 097.30	139 542.58	45.05	36 629.93	176 172.51	56.88	0.95
107	ООО «ЖЭУ -№2»	пр-кт Шереметевский д.82	2 737.20	153 159.65	55.95	40 204.41	193 364.06	70.64	1.18
108	ООО "КОМПАНИЯ "ДОМА"	пр-кт Шереметевский 82а	4 382.90	269 973.20	61.60	70 867.97	340 841.17	77.77	1.30
109	ООО "АНКО-ПЛЮС"	проезд 14-й д.10 корпус 4	2 894.50	153 159.65	52.91	40 204.41	193 364.06	66.80	1.11
110	ООО «МУП ЖХ №3»	проезд 14-й д.2	3038.8	139 542.58	45.92	36 629.93	176 172.51	57.97	0.97
111	ООО "МУК №3"	ул 10 Августа д.20а	3112.4	153 159.65	49.21	40 204.41	193 364.06	62.13	1.04
112	ООО «МУП ЖХ №3»	ул Бубнова д.76	6218.6	139 542.58	22.44	36 629.93	176 172.51	28.33	0.47
113	ООО "МУК №4"	ул Генерала Хлебникова д.50	4 000.90	139 542.58	34.88	36 629.93	176 172.51	44.03	0.73
114	ООО "МУП ЖХ №2"	ул Дунаева д.15	6 256.90	139 542.58	22.30	36 629.93	176 172.51	28.16	0.47
115	ООО "МУП ЖХ №2"	ул Дунаева д.40	3 160.60	139 542.58	44.15	36 629.93	176 172.51	55.74	0.93
116	ООО "МУП ЖХ №2"	ул Дунаева д.42	3 108.80	139 542.58	44.89	36 629.93	176 172.51	56.67	0.94
117	ООО "РЭО №4"	ул Ермака д.33	1 233.60	153 159.65	124.16	40 204.41	193 364.06	156.75	2.61
118	ООО «ЖЭУ -№2»	ул Калинин д.12	4 278.30	153 159.65	35.80	40 204.41	193 364.06	45.20	0.75
119	ООО "МУП ЖХ №2"	ул Калинин д.22	4 246.40	139 542.58	32.86	36 629.93	176 172.51	41.49	0.69
120	ООО "УК (МР СЕРВИС)"	ул Калинин д.31/20	5 469.30	139 542.58	25.51	36 629.93	176 172.51	32.21	0.54
121	ООО «РЭУ №3»	ул Каравайковой д.124	2 503.90	153 159.65	61.17	40 204.41	193 364.06	77.23	1.29
122	ООО «РЭУ №3»	ул Каравайковой д.130	3 159.70	153 159.65	48.47	40 204.41	193 364.06	61.20	1.02
123	ООО «МУП ЖХ №3»	ул Каравайковой д.137а	3201.9	153 159.65	47.83	40 204.41	193 364.06	60.39	1.01
124	ООО "РЭО №4"	ул Карла Маркса д.42/62	3 016.30	153 159.65	50.78	40 204.41	193 364.06	64.11	1.07
125	ООО "МУК №1"	ул Колесанова д.4	3 539.50	139 542.58	39.42	36 629.93	176 172.51	49.77	0.83
126	ООО «ЖЭУ -№2»	ул Комсомольская д.10	2 528.12	153 159.65	60.58	40 204.41	193 364.06	76.49	1.27
127	ООО «ЖЭУ -№2»	ул Комсомольская д.43	2724	153 159.65	56.23	40 204.41	193 364.06	70.99	1.18
128	ООО "МУК №1"	ул Косцова д.1	3 799.30	139 542.58	36.73	36 629.93	176 172.51	46.37	0.77
129	ООО "МУК №2"	ул Куконковых д.82	3 567.00	153 159.65	42.94	40 204.41	193 364.06	54.21	0.90
130	ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ЖИЛСТРОЙСЕРВИС"	ул Марин Рябиной д.6	2 563.30	153 159.65	59.75	40 204.41	193 364.06	75.44	1.26
131	ООО "МУК №5"	ул Новая д.4	3540.9	153 159.65	43.25	40 204.41	193 364.06	54.61	0.91
132	ООО "УК "ВОЗНЕСЕНСК"	ул Новая д.8	3 690.70	153 159.65	41.50	40 204.41	193 364.06	52.39	0.87
133	ООО "УК (МР СЕРВИС)"	ул Окудовой д.14	8 405.30	149 854.10	17.83	39 336.70	189 190.80	22.51	0.38
134	ООО "МУК №4"	ул Панина д.26	3130.3	139 542.58	44.58	36 629.93	176 172.51	56.28	0.94
135	ООО "МУК №1"	ул Плетневая д.18	3153.5	153 159.65	48.57	40 204.41	193 364.06	61.32	1.02
136	ООО "МУК №5"	ул Поэта Ноздрина д.19	3269.8	153 159.65	46.84	40 204.41	193 364.06	59.14	0.99
137	ООО «МУП ЖХ №3»	ул Поэта Ноздрина д.7	3124.2	153 159.65	49.02	40 204.41	193 364.06	61.89	1.03
138	ООО "МУК №1"	ул Пролетарская д.1	3 129.90	139 542.58	44.58	36 629.93	176 172.51	56.29	0.94
139	ООО "МУК №1"	ул Пролетарская д.2а	3046.1	153 159.65	50.28	40 204.41	193 364.06	63.48	1.06
140	ООО "МУК №1"	ул Рязанская д.9	11523	149 854.10	13.00	39 336.70	189 190.80	16.42	0.27
141	ООО "МУК №5"	ул Садовая д.9	3 342.50	153 159.65	45.82	40 204.41	193 364.06	57.85	0.96
142	ООО «МУП ЖХ №3»	ул Сакко д.3	5 444.80	306 319.30	56.26	80 408.82	386 728.12	71.03	1.18
143	ООО «РЭУ №3»	ул Сакко д.37	3978.1	153 159.65	38.50	40 204.41	193 364.06	48.61	0.81
144	ООО «ЖЭУ -№1»	ул Сарментовой д.10	7 003.40	143 943.78	20.55	37 785.24	181 729.02	25.95	0.43
145	ООО "МУК №1"	ул Смирнова д.87	2 668.00	153 159.65	57.41	40 204.41	193 364.06	72.48	1.21
146	ООО "МУК №3"	ул Смирнова д.93а	3 206.50	153 159.65	47.77	40 204.41	193 364.06	60.30	1.01
147	ООО "МУК №3"	ул Суворова д.15/16	2 975.71	153 159.65	51.47	40 204.41	193 364.06	64.98	1.08
148	ООО "МУК №3"	ул Суворова д.25	3 493.90	153 159.65	43.84	40 204.41	193 364.06	55.34	0.92
149	ООО «РЭУ №3»	ул Суворова д.3	3 046.82	153 159.65	50.27	40 204.41	193 364.06	63.46	1.06
150	ТСН "Суворова 38"	ул Суворова д.38	15 002.00	297 103.43	19.80	77 989.65	375 093.08	25.00	0.42
151	ООО "МПЖХ № 3"	п.о 14-е д.217	3143.8	139 542.58	44.39	36 629.93	176 172.51	56.04	0.93
152	ООО КОМПАНИЯ "ДОМА"	пр-кт Строителей д.64	2 245.60	153 908.66	68.54	40 401.02	194 309.68	86.53	1.44
153	ООО "МУП ЖХ №1"	пр-кт Шереметевский д.96	1 942.30	153 159.65	78.85	40 204.41	193 364.06	99.55	1.66
154	ООО «РЭУ №3»	проезд 10-й д.2	2371.8	153 159.65	64.58	40 204.41	193 364.06	81.53	1.36
155	ООО «ЖЭУ -№2»	ул 8 Марта д.27	3 339.80	153 159.65	45.86	40 204.41	193 364.06	57.90	0.96
156	ООО "МУП ЖХ №2"	ул 8 Марта д.33	2270.6	153 159.65	67.45	40 204.41	193 364.06	85.16	1.42
157	ООО «МУП ЖХ №3»	ул Бубнова д.49	2 915.00	153 159.65	52.54	40 204.41	193 364.06	66.33	1.11
158	ООО "МУП ЖХ №2"	ул Громобоя д.18	3 103.54	153 159.65	49.35	40 204.41	193 364.06	62.30	1.04
159	ООО "МУК №4"	ул Демьяна Бедного д.117	2 591.40	153 159.65	59.10	40 204.41	193 364.06	74.62	1.24
160	ООО "РЭО №4"	ул Земляная д.4/2	2 312.60	153 159.65	66.23	40 204.41	193 364.06	83.61	1.39
161	ООО "МУП ЖХ №2"	ул Комсомольская д.35	2 610.90	153 159.65	58.66	40 204.41	193 364.06	74.06	1.23
162	ООО "МУК №4"	ул Куконковых д.90	2 519.10	153 159.65	60.80	40 204.41	193 364.06	76.76	1.28
163	ООО "МУК №1"	ул Ремизина д.3а	2391.7	153 159.65	64.04	40 204.41	193 364.06	80.85	1.35
164	ООО "МУК №5"	ул Сосневская 4-я д.45	3 937.10	153 159.65	38.90	40 204.41	193 364.06	49.11	0.82
165	ООО «РЭУ №3»	ул Сосневская 9-я д.126	2347.4	153 159.65	65.25	40 204.41	193 364.06	82.37	1.37
166	ЗАО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ОПОРА»	пр-кт Текстильщиков д.1а	3179.1	153 908.66	48.41	40 401.02	194 309.68	61.12	1.02
167	ЗАО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ОПОРА»	ул Кавалерийская д.12а	2875.2	153 908.66	53.53	40 401.02	194 309.68	67.58	1.13
168	ЗАО «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ОПОРА»	ул Кавалерийская д.14	2988.9	153 908.66	51.49	40 401.02	194 309.68	65.01	1.08
169	ООО "УК "ПРОГРЕСС"	пер Рабфаковский 2-й д.4	3353.3	153 908.66	45.90	40 401.02	194 309.68	57.95	0.97
170	ООО "ГУОЖХ №3"	ул Ефимовская 2-я д.10	3543.9	153 908.66	43.43	40 401.02	194 309.68	54.83	0.91
171	ООО "Возрождение"	ул Нагорная 3-я д.15	3577.9	153 908.66	43.02	40 401.02	194 309.68	54.31	0.91
172	ЗАО "ЦЕНТРАЛЬНАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"	ул Лежневская д.116	4359.9	140 108.03	32.14	36 778.36	176 886.39	40.57	0.68
173	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул Красных Зорь д.10	2711	153 908.66	56.77	40 401.02	194 309.68	71.67	1.19
174	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул Парижской Коммуны д.15а	2987.9	153 908.66	51.51	40 401.02	194 309.68	65.03	1.08
175	ООО "Вектор"	ул Володарского д.34	3868.7	153 908.66	39.78	40 401.02	194 309.68	50.23	0.84
176	ООО "Вектор"	ул Добродобова д.1	5589.9	144 509.23	25.85	37 933.67	182 442.90	32.64	0.54
177	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул Парижской Коммуны д.15	3170.5	146 205.96	46.11	38 379.06	184 585.02	58.22	0.97
178	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Строителей д.14	3557.5	153 908.66	43.26	40 401.02	194 309.68	54.62	0.91
179	ООО «УЖКК №1"	пр-кт Строителей д.30а	2956.6	153 908.66	52.06	40 401.02	194 309.68	65.72	1.10
180	ООО "ЖУК №1"	пр-кт Текстильщиков д.54а	3433.8	153 908.66	44.82	40 401.02	194 309.68	56.59	0.94
181	ООО «УЖКК №1"	пр-кт Текстильщиков д.6	4365.5	153 908.66	35.26	40 401.02	194 309.68	44.51	0.74
182	ООО "УОЖХ №1"	ул Кудряшова д.97	3604.9	153 908.66	42.69	40 401.02	194 309.68	53.90	0.90
183	ООО "ЖУК №1"	ул Родниковская д.42	3020.4	153 908.66	50.96	40 401.02	194 309.68	64.33	1.07
184	ООО «УЖКК №1"	ул Шубиных д.10	3538.4	153 908.66	43.50	40 401.02	194 309.68	54.91	0.92
185	ООО «УЖКК №1"	ул Шубиных д.3	3535.1	153 908.66	43.54	40 401.02	194 309.68	54.97	0.92
186	ООО «УЖКК №1"	ул Шубиных д.7	3510.5	153 908.66	43.84	40 401.02	194 309.68	55.35	0.92
187	ООО "УОЖХ №2"	ул Диановых д.4	3346.5	140 108.03	41.87	36 778.36	176 886.39	52.86	0.88
188	ТСЖ "Ташкент 99"	ул Ташкентская д.99	3550.6	153 908.66	43.35	40 401.02	194 309.68	54.73	0.91
189	ООО "МУК №4"	мкр 30-й д.11	2967	153 159.65	51.62	40 204.41	193 364.06	65.17	1.09
190	ООО "МУК №4"	ул Генерала Хлебникова д.40	3045.4	153 159.65	50.29	40 204.41	193 364.06	63.49	1.06
191	ООО "МУК №2"	ул Генерала Хлебникова д.42	4328	153 159.65	35.39	40 204.41	193 364.06	44.68	0.74
192	ООО "МУК №2"	ул Панина д.12	2393.6	153 159.65	63.99	40 204.41	193 364.06	80.78	1.35
193	ООО "МУК №2"	ул Панина д.19	3088.5	153 159.65	49.59	40 204.41	193 364.06	62.61	1.04
194	ООО "МУП ЖХ №3"	ул Поэта Ноздрина д.15	2711.9	157 715.63	58.16	41 400.35	199 115.98	73.42	1.22

207	ООО "МПЖХ №3"	п.о 14-е д.200	3076.1	139 542.58	45.36	36 629.93	176 172.51	57.27	0.95
208	ООО "МПЖХ №3"	п.о 14-е д.245	3375	139 542.58	41.35	36 629.93	176 172.51	52.20	0.87
209	ООО "РЭО №4"	п.о 14-е д.3	2235.2	139 542.58	62.43	36 629.93	176 172.51	78.82	1.31
210	ООО "МПЖХ №1"	ул Войкова д.21	2483.4	153 159.65	61.67	40 204.41	193 364.06	77.86	1.30
211	ООО "МПЖХ №2"	ул Ермака д.36	3135.3	153 159.65	48.85	40 204.41	193 364.06	61.67	1.03
212	ООО "МПЖХ №2"	ул Фролова д.28	7378.6	143 943.76	19.51	37 785.24	181 729.00	24.63	0.41
213	ООО "МПЖХ №6"	пр-кт Ленина д.88	3753.8	306 319.30	81.60	80 408.82	386 728.12	103.02	1.72
214	ООО "МПЖХ"	пр-кт Ленина д.90	2291.8	153 159.65	66.83	40 204.41	193 364.06	84.37	1.41
215	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	ул Любимова д.8	4359.8	153 908.66	35.30	40 401.02	194 309.68	44.57	0.74
216	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	пр-кт Текстильщиков д.76	3089.2	153 908.66	49.82	40 401.02	194 309.68	62.90	1.05
217	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	ул Любимова д.6	3051.5	153 908.66	50.44	40 401.02	194 309.68	63.68	1.06
218	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул Володиной д.3а	3021.5	140 108.03	46.37	36 778.36	176 886.39	58.54	0.98
219	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул Кузнецова д.36	2953.9	153 908.66	52.10	40 401.02	194 309.68	65.78	1.10
220	ООО "Вектор"	ул Лежневская д.44	3560.9	158 309.85	44.46	41 556.34	199 866.19	62.33	0.94
221	ООО УК "РЭУ №4"	ул Колесанова д.2	9532	470 683.15	49.38	123 554.33	594 237.48	56.34	1.04
222	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул Фабричная 2-я д.2	6698.4	312 218.52	46.61	81 957.36	394 175.88	58.85	0.98
223	ООО "УК "ПРОГРЕСС"	ул Нагорная 3-я д.24	4362	153 908.66	35.28	40 401.02	194 309.68	44.55	0.74
224	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Строителей д.206	3084.5	153 908.66	49.90	40 401.02	194 309.68	63.00	1.05
225	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Текстильщиков д.46	3024.2	153 908.66	50.89	40 401.02	194 309.68	64.25	1.07
226	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Текстильщиков д.6в	3876.8	153 908.66	39.70	40 401.02	194 309.68	50.12	0.84
227	ООО "УЖЖК №1"	ул Шубиных д.17	4513.9	153 908.66	34.10	40 401.02	194 309.68	43.05	0.72
228	ООО "УЖЖК №2"	ул Куликова д.18	3568.5	153 908.66	43.13	40 401.02	194 309.68	54.45	0.91
229	ООО "УЖЖК №2"	ул Куликова д.26	3480.06	140 108.03	40.26	36 778.36	176 886.39	50.83	0.85
230	ООО "УЖЖК №2"	ул Лежневская д.142	5234.91	307 817.32	58.80	80 802.50	388 619.82	74.24	1.24
231	ООО "УОЖХ №2"	ул Полевая 1-я д.36	5652.9	137 344.81	24.30	36 053.01	173 397.82	30.67	0.51
232	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	ул Шубиных д.316	5718.6	140 108.03	24.50	36 778.36	176 886.39	30.93	0.52
233	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	ул Домостроителей д.35	3522.4	153 908.66	43.69	40 401.02	194 309.68	55.16	0.92
234	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	ул Кавалерийская д.64	4394.5	153 908.66	35.02	40 401.02	194 309.68	44.22	0.74
235	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул Поселковая д.6	2939.1	153 908.66	52.37	40 401.02	194 309.68	66.11	1.10
236	ООО "Вектор"	ул Володарского д.34а	3812.2	153 908.66	40.37	40 401.02	194 309.68	50.97	0.85
237	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Строителей д.32	3895.4	153 908.66	39.51	40 401.02	194 309.68	49.88	0.83
238	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Текстильщиков д.117	3298.3	153 908.66	46.66	40 401.02	194 309.68	58.91	0.98
239	ООО "УЖЖК №1"	ул Коляновская 3-я д.66	3569	153 908.66	43.12	40 401.02	194 309.68	54.44	0.91
240	ООО "УЖЖК №2"	ул Воронина д.4	3103	140 108.03	45.15	36 778.36	176 886.39	57.00	0.95
241	ООО "УОЖХ №2"	ул Диановых д.12	3104	153 908.66	49.58	40 401.02	194 309.68	62.60	1.04
242	ООО "УОЖХ №2"	ул Диановых д.15а	2818.9	153 908.66	54.60	40 401.02	194 309.68	68.93	1.15
243	ООО "УЖЖК №2"	ул Кирьякиных д.8	2845.2	140 108.03	49.24	36 778.36	176 886.39	62.17	1.04
244	ООО "УЖЖК №2"	ул Куликова д.5	3169.6	153 908.66	48.56	40 401.02	194 309.68	61.30	1.02
245	ООО "УЖЖК №2"	ул Лежневская д.154	14062.07	560 432.12	39.85	147 113.44	707 545.56	50.32	0.84
246	ООО "УЖЖК №2"	ул Ташкентская д.106	3115.1	153 908.66	49.41	40 401.02	194 309.68	62.38	1.04
247	ООО "УЖЖК №2"	ул Ташкентская д.108	3178.5	153 908.66	48.42	40 401.02	194 309.68	61.13	1.02
248	ООО "УЖЖК №2"	ул Ташкентская д.94а	5606.5	155 988.06	27.82	40 946.87	196 934.93	35.13	0.59
249	УК "Опора" ЗАО	пр-кт Текстильщиков д.56	3077.2	153 908.66	50.02	38 477.17	192 385.83	62.52	1.04
250	УК "Опора" ЗАО	ул Кавалерийская д.54	4537.6	153 908.66	33.92	38 477.17	192 385.83	42.40	0.71
251	Возрождение ООО	ул Ленинградская д.5	7678.7	269 941.75	35.15	69 291.80	339 233.55	44.18	0.74
252	ЗАО "ЦУК"	ул Благая д.34	4283.4	158 464.64	37.00	39 616.16	198 080.80	46.24	0.77
253	ООО "УК "Вознесенск"	ул Парижской Коммуны д.11	3556.71	153 908.66	43.27	38 477.17	192 385.83	54.09	0.90
254	ООО "Вектор"	ул Ташкентская д.16	4340.7	137 344.81	31.64	34 336.20	171 681.01	39.55	0.66
255	ООО "Вектор"	ул Ташкентская д.7	4442.1	137 344.81	30.92	34 336.20	171 681.01	38.65	0.64
256	ООО "Компания "Дома"	пр. Строителей, д.112	3476.6	153 908.66	44.27	38 477.17	192 385.83	55.34	0.92
257	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Строителей д.30б	3014.3	153 908.66	51.06	38 477.17	192 385.83	63.82	1.06
258	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Строителей д.40	3556.3	153 908.66	43.28	38 477.17	192 385.83	54.10	0.90
259	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Текстильщиков д.109б	3525.4	153 908.66	43.66	38 477.17	192 385.83	54.57	0.91
260	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Текстильщиков д.8б	3326	153 908.66	46.27	38 477.17	192 385.83	57.84	0.96
261	ООО "УЖЖК №1"	ул. Маршала Василевского д.10	4470.6	153 908.66	34.43	38 477.17	192 385.83	43.03	0.72
262	ООО "УОЖХ №1"	ул. Новосельская, д.126	4424.3	153 908.66	34.79	38 477.17	192 385.83	43.48	0.72
263	ООО "УОЖХ №2"	ул. Диановых, д.17	4293.1	156 315.15	36.41	39 078.79	195 393.94	45.51	0.76
264	ООО "УЖЖК №2"	ул. Лежневская, д.158	14155.3	560 432.12	39.59	140 108.04	700 540.16	49.49	0.82
265	ООО "УЖЖК №2"	ул Ташкентская д.97	3575.4	153 908.66	43.05	38 477.17	192 385.83	53.81	0.90
266	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Текстильщиков д.40	3903	153 908.66	39.43	38 477.17	192 385.83	49.29	0.82
267	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Строителей д.20а	3073.3	153 908.66	50.08	38 477.17	192 385.83	62.60	1.04
268	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Строителей д.44	3550.2	153 908.66	43.35	38 477.17	192 385.83	54.19	0.90
269	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Строителей д.52	3467.5	153 908.66	44.39	38 477.17	192 385.83	55.48	0.92
270	ООО "ЖУК №1"	пр-кт Строителей д.80	3492.2	153 908.66	44.07	38 477.17	192 385.83	55.09	0.92
271	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Текстильщиков д.6б	3858.5	153 908.66	39.89	38 477.17	192 385.83	49.86	0.83
272	ООО "УЖЖК №1"	ул Ломовская д.16	3868	153 908.66	39.79	38 477.17	192 385.83	49.74	0.83
273	ООО "ЖУК №1"	ул Профессиональная д.35	5993.5	121 377.11	20.25	30 344.28	151 721.39	25.31	0.42
274	ООО "ЖУК №1"	ул Профессиональная д.37	5957.67	121 377.11	20.37	30 344.28	151 721.39	25.47	0.42
275	ООО "УОЖХ №1"	ул Шубиных д.10а	2806.9	153 908.66	54.83	38 477.17	192 385.83	68.54	1.14
276	ООО "УЖЖК №1"	ул Шубиных д.13	5089.8	140 108.03	27.53	36 778.36	176 886.39	34.75	0.58
277	ООО "УОЖХ №1"	ул Шубиных д.22а	4407.8	153 908.66	34.92	38 477.17	192 385.83	43.65	0.73
278	ООО "УОЖХ №2"	пр-кт Строителей д.13	3542.6	153 908.66	43.45	38 477.17	192 385.83	54.31	0.91
279	ООО "УОЖХ №2"	ул Генерала Хлебникова д.6	5464.6	137 344.81	25.13	34 336.20	171 681.01	31.42	0.52
280	ООО "УОЖХ №2"	ул Диановых д.15	4354.9	153 908.66	35.34	38 477.17	192 385.83	44.18	0.74
281	ООО "МУП ЖХ №3"	ул Победы, д.13	3497.9	139 542.58	39.89	34 885.65	174 428.23	49.87	0.83
282	ООО "ЖЭУ-№2"	ул. Шошина, д.46	3069.5	153 159.65	49.90	38 289.91	191 449.56	62.37	1.04
283	ООО "МПЖХ №3"	п.о 14-е, д.176	3157.7	139 542.58	44.19	34 885.65	174 428.23	55.24	0.92
284	ООО "МПЖХ №2"	ул. Володаровная 1-я, д.80	2347.9	139 542.58	59.43	34 885.65	174 428.23	74.29	1.24
285	ООО "МПЖХ №2"	ул. Ермака, д.43	9841.4	173 712.30	17.65	43 428.08	217 140.38	22.06	0.37
286	ООО "РЭО №4"	ул. Карла Маркса, д.44	3234.7	139 542.58	43.14	34 885.65	174 428.23	53.92	0.90
287	ООО "МПЖХ №3"	ул. Тихая, д.14	3025	139 542.58	46.13	34 885.65	174 428.23	57.66	0.96
288	ООО "МУП ЖХ №3"	пр. Шереметевский, д.28	2194.9	153 159.65	69.78	38 289.91	191 449.56	87.22	1.45
289	ООО "МУК №2"	ул. Демьяна Бедного, д.115а	2571.8	153 159.65	59.55	38 289.91	191 449.56	74.44	1.24
290	ООО "МУК №4"	ул. Куконковых, д.94	2545.5	153 159.65	60.17	38 289.91	191 449.56	75.21	1.25
291	ООО "МУК №1"	ул. Пролетарская, д.22	3288.3	153 159.65	46.58	38 289.91	191 449.56	58.22	0.97
292	ООО "ЖЭУ-№2"	ул. 8 Марта, д.21	3068.4	153 159.65	49.92	38 289.91	191 449.56	62.39	1.04
293	ООО «ЖЭУ -№1»	ул. Калинин, д.31	3513.4	139 542.58	39.72	34 885.65	174 428.23	49.65	0.83
294	ООО "МПЖХ №6"	ул. Войкова, д.2	3583	153 159.65	42.75	38 289.91	191 449.56	53.43	0.89
295	ООО "МПЖХ №1"	ул. Войкова, д.5	3253.4	153 159.65	47.08	38 289.91	191 449.56	58.85	0.98
296	ООО «МПЖХ №4»	ул. Генкиной, д.33	4053.3	306 319.30	75.57	76 579.82	382 899.12	94.47	1.57
297	ООО "Народная управляющая компания"	ул. Красных Зорь д.1	14651.97	741 942.04	50.64	185 485.51	927 427.55	63.30	1.05
298	ООО "ГУО ЖХ №6"	ул. Мархлевского д.19	2884	153 908.66	53.37	38 477.17	192 385.83	66.71	1.11
299	ООО "УЖЖК"	ул. Октябрьская д.3/70	3454.5	153 908.66	44.55	38 477.17	192 385.83	55.69	0.93
300	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Мархлевского д.21	3089.9	153 908.66	49.81	38 477.17	192 385.83	62.26	1.04
301	ООО "УОЖХ №1"	пр-кт Строителей д.110	3260	153 908.66	47.21	38 477.17	192 385.83	59.01	0.98
302	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Строителей д.38	3434.3	153 908.66	44.82	38 477.17	192 385.83	56.02	0.93
303	ООО "ЖУК №1"	пр-кт Строителей д.84	3570.2	153 908.66	43.11	38 477.17	192 385.83	53.89	0.90
304	ООО "УЖЖК №1"	пр-кт Строителей д.90	3551.1	137 344.81	38.68	34 336.20	171 68		

320	ООО "МУП ЖХ №4"	ул. Демидова, д.10	2251.2	153 159.65	68.03	35 418.17	188 577.82	83.77	1.40
321	ООО "МУП ЖХ №4"	ул. Калинина, д.10	3171.4	153 159.65	48.29	35 418.17	188 577.82	59.46	0.99
322	ООО "МУП ЖХ №4"	ул. Комсомольская, д.8	2156.1	153 159.65	71.04	35 418.17	188 577.82	87.46	1.46
323	ООО "ЖЭУ №2"	пр. Шереметевский, д. 151	2554.4	153 159.65	59.96	35 418.17	188 577.82	73.82	1.23
324	ООО "МПЖК №1"	ул. Деревенская 4-я, д.50	3152.8	139 542.58	44.26	32 269.22	171 811.80	54.49	0.91
325	ООО "РЭО №4"	ул. Держинского, д.45/6	3215.4	153 159.65	47.63	35 418.17	188 577.82	58.65	0.98
326	ООО "ЖЭУ №20"	ул. Якова Гарелина, д.14	3191.7	153 159.65	47.99	35 418.17	188 577.82	59.08	0.98
327	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	ул. Кавалерийская, д.60	3798.8	153 908.66	40.52	35 591.38	189 500.04	49.88	0.83
328	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	ул. Любимова, д.20	3038.5	153 908.66	50.65	35 591.38	189 500.04	62.37	1.04
329	ЗАО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОПОРА"	пр. Текстильщиков, д.9	4346.4	153 908.66	35.41	35 591.38	189 500.04	43.60	0.73
330	ООО "УЖЖК №2"	ул. Лежневская, д.132	2626.5	153 908.66	58.60	35 591.38	189 500.04	72.15	1.20
331	ООО "УЖЖК №2"	ул. Куликова, д.1	3091.42	153 908.66	49.79	35 591.38	189 500.04	61.30	1.02
332	ООО "Вектор"	ул. Ташкентская, д.59	3509.5	153 908.66	43.85	35 591.38	189 500.04	54.00	0.90
333	ООО "Вектор"	ул. Поэта Майорова, д.28	4321.9	153 908.66	35.61	35 591.38	189 500.04	43.85	0.73
334	ООО "МУП ЖХ №4"	ул. Шошина, д.17	4904.6	139 542.58	28.45	32 269.22	171 811.80	35.03	0.58
335	ООО "УК "ПРОГРЕСС"	ул. Велижская, д.50	3936.8	153 908.66	39.09	35 591.38	189 500.04	48.14	0.80
336	ЖСК "Надежда-2"	ул. Пучежская, д.51	4104.5	173 741.64	42.33	40 177.75	213 919.39	52.12	0.87
337	ООО "МУП ЖХ №2"	ул. Набережная, д.5	3564.9	139 542.58	39.14	32 269.22	171 811.80	48.20	0.80
338	ООО "УОЖХ №2"	ул. Кудряшова, д.84	3989.5	153 908.66	38.58	35 591.38	189 500.04	47.50	0.79
339	ЗАО "ЦУК"	ул. Велижская, д.70	10100.3	434 124.72	42.98	100 391.34	534 516.06	52.92	0.88
340	ЗАО "ЦУК"	ул. Благова, д.36	2852.9	153 908.66	53.95	35 591.38	189 500.04	66.42	1.11
341	ЗАО "ЦУК"	ул. Ташкентская, д.60	2833.5	153 908.66	54.32	35 591.38	189 500.04	66.88	1.11
342	ООО "УОЖХ №2"	ул. Кудряшова, д.82а	3541.2	153 908.66	43.46	35 591.38	189 500.04	53.51	0.89
343	ООО "УОЖХ №2"	ул. 1-я Полевая, д.35	4355.8	153 908.66	35.33	35 591.38	189 500.04	43.51	0.73
344	ООО "УОЖХ №2"	ул. 1-я Полевая, д.61	3688.4	140 108.03	37.99	32 399.98	172 508.01	46.77	0.78
345	ООО "УОЖХ №2"	ул. 1-я Полевая, д.57	4930	155 908.06	31.62	36 053.74	191 961.80	38.94	0.65
346	ООО "МПЖК №6"	ул. 9 Января д.30	4167	153 159.65	36.76	34 460.92	187 620.57	45.03	0.75
347	ООО "РЭО №4"	п.о 14-с д.2	2397.5	139 542.58	58.20	31 397.08	170 939.66	71.30	1.19
348	ООО "МУП ЖХ №4"	ул. Академическая д.20	3089.7	140 108.03	45.35	31 524.31	171 632.34	55.55	0.93
349	ООО "МПЖК №1"	ул. Гагарина, д.17	3275.5	153 159.65	46.76	34 460.92	187 620.57	57.28	0.95
350	ООО "УЖЖК №1"	ул. Маршала Василевского д.4	4503.1	153 908.66	34.18	34 629.45	188 538.11	41.87	0.70
351	ООО "УОЖХ №2"	ул. Лежневская, д.113	2954.8	140 108.03	47.42	31 524.31	171 632.34	58.09	0.97
352	ООО "УОЖХ №2"	ул. Лежневская, д.173	2532.7	153 908.66	60.77	34 629.45	188 538.11	74.44	1.24
353	ООО "УОЖХ №1"	пр. Строителей, д.70	3436	153 908.66	44.79	34 629.45	188 538.11	54.87	0.91
354	ООО "УОЖХ №1"	пр. Строителей, д.88	3400.5	153 908.66	45.26	34 629.45	188 538.11	55.44	0.92
355	ООО "РЭУ №3"	ул. Поэта Ноздрина, д.32	2966	139 737.03	47.11	31 440.83	171 177.86	57.71	0.96
356	ООО "РЭУ №3"	ул. Третьего Интернационала, д.42	3696	139 542.58	37.76	31 397.08	170 939.66	46.25	0.77
357	ЗАО "ЦУК"	ул. Благова, д.32	4292.1	153 908.66	35.86	34 629.45	188 538.11	43.93	0.73
358	ООО «ЖИЛИЩНО-СЕРВИСНАЯ СЛУЖБА»	ул. Парижской Коммуны, д.24	8815.56	140 108.03	15.89	31 524.31	171 632.34	19.47	0.32
359	ТСН "ТСЖ Наш дом"	ул. Лежневская, д.109	7144.4	160 104.70	22.41	36 023.56	196 128.26	27.45	0.46
360	ООО "КОМПАНИЯ "ДОМА"	ул. Родниковская, д.50	3199	174 870.83	54.66	39 345.94	214 216.77	66.96	1.12

в таблице представлены затраты только энергоснабжающей организации

Примечание:

1. ул. Бубнова, д.43 стоимость за 2 узла учета
2. ул. Солнечная, д.14 стоимость за 2 узла учета
3. пр. Ленина, д.112а стоимость за 3 узла учета
4. ул. Сакко, д.3 стоимость за 2 узла учета
5. ул. Суворова, д.38 стоимость за 2 узла учета
6. ул. Батурина, д.17 стоимость за 2 узла учета
7. ул. Калинина, д.2 стоимость за 2 узла учета
8. пр-кт Ленина, д.88 стоимость за 2 узла учета
9. ул. Лежневская, д.142 стоимость за 2 узла учета
10. ул. Лежневская, д.154 стоимость за 4 узла учета
11. ул. Колесанова, д.2 стоимость за 3 узла учета
12. ул. Ленинградская, д.5 стоимость за 2 узла учета
13. ул. Лежневская, д.158 стоимость за 4 узла учета
14. пр. Шереметевский, д.82 А стоимость за 2 узла учета
15. ул. Генкиной, д.33 стоимость за 2 узла учета
16. ул. Красных Зорь, д.1 стоимость за 5 узлов учета
17. ул. Шубиных, 27а стоимость за 2 узла учета
18. ул. Велижская, 70 стоимость за 3 узла учета